

consumabile birou

I.D.: 97712694

Data publicarii	22.05.24	Coduri CPV	30197000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.612,91 RON - 2.612,91 RON

Descriere: Plic burduf B4, kraft,siliconic, 130gr, 250x353 mm x 5cm, 8084 / buc 20 * 0.87 lei = 17.4 lei 2 - 308311.1 / Folie laminare A4,80mic,100coli/top,Optima / TOP 5 * 30.1 lei = 150.5 lei 3 - 405012 / Marker whiteboard, Pilot VBoard, vf. rotund,negru / buc 30 * 5.95 lei = 178.5 lei 4 - 405011 / Rezerva Pilot marker whiteboard, negru / buc 70 * 4.36 lei = 305.2 lei 5 - 093164 / Burete tabla magnetica, amb., Centrum 83074 / buc 30 * 2.95 lei = 88.5 lei 6 - 20114.5 / Cutie 5 topuri hartie copiator A4 , Copy Office 3,80gr/mp,500coli / cut 10 * 79.83 lei = 798.3 lei 7 - 30550.1 / Dosar PVC cu sina si gauri, Noki, Bleu Albastru Deschis / buc 100 * 0.52 lei = 52 lei 8 - 30550.4 / Dosar PVC cu sina si gauri, Noki, Verde / buc 100 * 0.52 lei = 52 lei 9 - 30550.7 / Dosar PVC cu sina si gauri, Noki,roz / buc 100 * 0.52 lei = 52 lei 10 - 308163 / Folie protectie A4, cristal, 100/set, 45mic, Noki / set 10 * 15 lei = 150 lei 11 - 301111.1 / Biblioraft plastifiat 7.5cm, cu buzunar, Daco, Albastru BP175A / buc 20 * 6.65 lei = 133 lei 12 - 301111.16 / Biblioraft plastifiat 7.5cm, cu buzunar, Daco, Albastru marin, BP175AM / buc 20 * 6.65 lei = 133 lei 13 - 301111.2 / Biblioraft plastifiat 7.5cm, cu buzunar, Daco, Negru BP175N / buc 20 * 6.65 lei = 133 lei 14 - 301111.6 / Biblioraft plastifiat 7.5cm, cu buzunar, Daco, Portocaliu BP175P / buc 20 * 6.65 lei = 133 lei 15 - 304664.4 / Separator carton 10.5x24cm 160g, 100/set Ecada, albastru 41003A / set 4 * 7.88 lei = 31.52 lei 16 - 304664.1 /
